
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

1 
 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-138 

CODICE CUP H34D24001500007 

TITOLO DEL PROGETTO: PIANO ESTATE FSE+ 

 

 

• Visto il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994; 

• Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

• Visto il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021 – 2027 di cui al D.M. n. 72 
dell’11/4/2024 Obiettivo specifico ESO4.6 sotto azione ESO4.6.A4.A; 

• Visto l’Avviso Pubblico n. 59369 del 19/04/2024 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli aa.ss. 2023/24 e 2024/25; 

• Vista la candidatura presentata dall’Istituto; 

• Vista la nota autorizzativa ministeriale prot. n. 83244 del 12/06/2024 ; 

• Visto il Programma Annuale 2024; 

• Vista la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 28 del 14/05/2024; 

• Vista la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 66 del 15/05/2024; 

• Visto il Decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 0004250/U del 22/06/2024; 

• Visto l’avviso di selezione prot. n. 4287/U, del 24/06/2024; 

• Visto il Decreto n. 4410 del 28/06/2024, di costituzione della Commissione per la selezione di figure 

di Tutor Esperto per lo svolgimento e la realizzazione dei percorsi didattici e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nei periodi di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023/24 e 2024/25; 

▪ Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 4499 del 

02/07/2024 

▪ DECRETA 

 

▪ Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, la pubblicazione, in 

data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria di selezione personale Tutor – Programma Nazionale Scuola e 

Competenze 2021 – 2027 Fondo Sociale Europeo Plus. Avviso n. 59369 del 19/04/2024 Piano 

Estate 2024 e 2025 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nei periodi di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023/24 

e 2024/25.  

 

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0004501/U del 02/07/2024 15:00IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

2 
 

 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULI RICHIESTI MODULI ASSEGNATI 

GUARNIERI MARCO 73 
1 -4 – 12 -13 - 14 

 

1 – 12 - 14 

PETROCCHI LAURA 68 
1 – 4 -6- 12- 13 - 14 

 

 

4  - 13 

MAZZIERI MICHELE 62 7 7 

RECANATINI 

FRANCESCA 
55 

10 10 

PETROCCHI BEATRICE 45 
1 – 4 -6 – 13 - 

 

6 

ASCANI ALESSIA 32 2 2 

MARRA ALESSANDRO 30 

4 – 9 – 11 – 12 -13 -  

14 

 

9 - 11 

TORTORELLA GAETANO 22 8 8 

ANDREOLI 

ALESSANDRA 
15 

2 // 

AUSILI CLAUDIA 11 3 3 

BARTMAN MARIA 0 6 // 

 

 

 

 

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0004501/U del 02/07/2024 15:00IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 

 
 
 

Liceo Classico – Musicale – Scienze Umane – Economico Sociale 

 

3 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Angelica Baione 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

 

 

Ancona, 02/07/2024  

 

     

Liceo di Stato " CARLO RINALDINI " - C.F. 93020970427 C.M. ANPC010006 - A3E0E02 - UFFICIO PROTOCOLLO - LICEO DI STATO

Prot. 0004501/U del 02/07/2024 15:00IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-07-02T15:03:43+0200
	BNANLC73L46I954P




